/j/lujtfrryfa./<i{i (f i/<f /tcKf, a de C^ao 'Mor/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè • CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone; (11) 4734-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroquesp.gov.br | E-mail: camarasaofoaue@carTiarasaorQaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 1748/2022

Sâo Roque, 20 de setembro de 2022.

Prezado(a) Senhor(a),

SSiâSS

Atenciosamente,

(1 , Presidente
)'VtCO'Yru. rvno-

JO)

eB>
Õ5
s "
tf» o

íil
g L

Venho, por meio deste, como Presidente da h-s
Comissão de Saúde e Assistência Social, convidar as responsáveis pela
APESR (Associação dos Profissionais da Educação de São Roque e g|
Região), as senhoras Eiisabete de S. Rodrigues Leiva, Diana Cristina de ||
Menezes e Mariza Mlsaei para uma reunião a ser realizada na Câmara
Municipai da Estância Turística de Sâo Roque, no dia 22/09/2022 (quinta- - -
feira), às 18 horas.

A  reunião visa esclarecer dúvidas e obter Ra

<1
UJ o

v>3

Informações acerca das proposituras que fazem alterações no Regime Próprio ií
de Previdência Social do Município de Sâo Roque. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção a |l
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. |§

ãig
■5 8

§1
l-i
%DiEGO GOUVEIA DA COSTA |f

(DIEGO COSTA) li
•â-i

COMISSÃO de saúde E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Á
Associação dos Profissionais da Educação de São Roque e Região.
Av- Santa Rita, 57. Sala 39. Centro Comercial Cidade.

PROTOCOLO N" CETSR 20/09/2022 - 09:20 116S9/2022/cg

â-i
!■§Io

c« asesio; 35Siw21

i.o«iiíar síj "jtrírc t««": rT:píVftoem.JS-'j/8sPíi?Stó íwjj

01 Siiisoete— oca ;3'C4 tjbo Uerc'?' •Síi.^

Scaratao. csCimara ,j. •'

tef.hc ufcOfío s»?í â.Assccfstie ^

posiOíTdrde'p-a'.s CO! 30j'*

►  ' I ' • l |
•; 1T

ü mttho obrÇSM» XX X T''!!

3

et
o

Cl0*-7«2ej2.p«l

'fátw»"

BC" tí'» tlrfo ? "v;í^/

©'iífçaocD-íQoòWv t>3yr:»'a AScSPOv•«í^can• opa<í» 'tj—àsasSwÇCKõ»®
«□«^'CBrrínostcsíecassjrro çuc sm c'::-'<1c S«fa jra 5ocrt*"'-;ac« oí'ata!s
rvír.Tar^ei-IOS TjOCbín* ? r... s>'

V!«*

Som 08 iüjC? wr ?

VKé

0-«'«co'0-ígoc«u3ra»i waiPí^í-í T-açjm »'3 ««« (K ç
0.<5ío'*-í'Ter:v{ c «í\r!c c-< jsfsaisci/ao S« jrjccoüunaaseoM tVí

0*1 e$3r«nTBSíc^ .m aovíçwo !>'«■. eent ir O oari'*eíaij> isr v,m

4,J^óbfie«da ^,2i.

I